





CONSIGLIO COMUNALE DEI GIOVANI

IL SINDACO

Vista la Legge Regionale del 6 ottobre 2003 n. 32 che ha istituito il Consiglio Comunale dei Giovani;

Visto il regolamento istitutivo del Consiglio Comunale dei Giovani approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 34 del 28.07.2022;

Visto il proprio Decreto n. 41 del 15.11.2022 con il quale ha indetto le elezioni del Consiglio Comunale dei Giovani della Città di Albano Laziale per il giorno 23 gennaio 2023;

Visto il verbale della Commissione Elettorale n. 5 del 26.01.2023 che, previa opportuna verifica ha proceduto alla proclamazione degli eletti

RENDE NOTO

che, a seguito delle votazioni per l'elezione del Consiglio Comunale dei Giovani tenutesi il 23 gennaio 2023, visto l'art. 21 del citato regolamento, sono stati proclamati eletti alla carica di Consigliere Comunale dei Giovani, i seguenti candidati:

PER LA LISTA N. 1 Noi:

- 1. Derna David
- 2. Novello Aurora
- 3. Fiori Beatrice
- 4. Pontrandolfo Francesco
- 5. Falzone Ludovica
- 6. Durdia Jurgen
- 7. Cicchinelli Bianca
- 8. Romani Leonardo
- 9. Pipitò Giampaolo

PER LA LISTA N. 2 GIOVENTÙ NAZIONALE:

- 1. Cuccioletta Sofia
- 2. Corradi Lorenzo
- 3. Nassa Cristian
- 4. Marchitiello Matteo

PER LA LISTA N. 3 GENERAZIONE SCOUT:

- 1. Trivelloni Giulia
- 2. Di Donato Camilla

Il Sindaco Massimiliano Borelli